平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
 営業利益の予想数値につきまして、携帯電話の販売台数減少、高いストック利益※を見込める商材（高ストック商材）の
販売好調ならびに新規事業における人員拡大等による獲得コストが増加したため、修正いたします。

※ストック利益とは、当社が獲得したユーザーによって契約後に毎月支払われる基本契約料金・使用料金・保険料金から
得られる収入から顧客維持コスト、提供サービスの原価等を除いた利益分のことであります。通信キャリア、保険会社など
から受け取る場合と、ユーザーから直接受け取る場合とがあります。

平成26年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 光通信
代表者 代表取締役社長 玉村 剛史
（コード番号 9435 ）
問合せ先責任者 常務取締役 管理本部長 儀同 康
（TEL 03-5951-3718）

第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 240,000 15,000 16,500 8,000 174.85
今回修正予想(B) 240,000 12,000 16,500 8,000 174.13
増減額(B-A) 0 3,000 0 0
増減率(%) 0.0 △20.0 0.0 0.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

256,367 15,731 20,868 17,773 372.01

以 上